

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ช่วงที่ 1 กว้าง 7.5 เมตร ยาว 353 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 43 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร บริเวณซอย 22 (ชุมชนป่าขาม) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,960.000	14.13	41,824.80	1.3642	19.27	57,057.39
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,960.000	238.92	707,203.20	1.3642	325.93	964,766.60
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก 2.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.2.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	118.800	290.00	34,452.00	1.3642	395.61	46,999.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ช่วงที่ 1 กว้าง 7.5 เมตร ยาว 353 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 43 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร บริเวณซอย 22 (ชุมชนป่าขาม) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	1,558.01	1,558.01	1.3642	2,125.43	2,125.43
5	2.2.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	SET	1.000	2,812.29	2,812.29	1.3642	3,836.52	3,836.52
รวมราคากลาง								1,074,785.35

สง่าชัย วงศ์วัง

11 เมษายน 2567 11:09:13

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ช่วงที่ 1 กว้าง 7.5 เมตร ยาว 353 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 43 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจร บริเวณซอย 22 (ชุมชนป่าขาม) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้



สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง